
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Torneo 14.OPEN AUTUNNO 1711024A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-09-2017 - 09-11-2017

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 75'+30''
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 39

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Mereghetti Marco

1Bianchi Alberto

2
Caldarola Stefano

3
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14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 2N Mereghetti Marco 6.0 ITA 27.5031.5022.0027.001724 1769 2079 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1983

2 3 CM Bianchi Alberto 5.5 ITA 27.5030.0021.5021.751883 1713 1944 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

3 6 1N Caldarola Stefano 5.0 ITA 27.5027.5021.5016.501782 1713 1839 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 1 0 1972

4 18 2N Basaglia Paolo 5.0 ITA 22.5022.5016.5012.501611 1596 1721 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 1 0 1953

5 2 1N Testa Loris 4.5 ITA 27.5031.5021.5019.001895 1748 1851 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1983

6 5 1N Pizzolato Roberto 4.5 ITA 25.5027.5019.5016.001784 1674 1776 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1966

7 10 1N Colusso Ermes 4.5 ITA 23.0025.5017.5013.501730 1665 1768 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1950

8 24 2N Colombo Ernesto 4.5 ITA 24.0024.0019.5015.001567 1673 1799 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

9 20 2N Rancati David 4.0 ITA 26.0028.0020.0013.001607 1648 1699 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1968

10 4 CM Barrera Pietro 4.0 ITA 25.5027.5019.5013.251826 1637 1688 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1954

11 9 1N Moroni Luca 4.0 ITA 24.0026.0019.5014.001762 1665 1716 7 1 6 0 4 0 4 0 3 1 2 0 0 0 1962

12 1 1N Vada Riccardo 4.0 ITA 9.50 9.50 5.00 7.25 1968 1597 1871 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 2 1990

13 19 2N Posapiano Giacomo 4.0 ITA 19.5021.5015.0010.251611 1565 1616 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

14 16 2N Macchiettini Pierangelo3.5 ITA 23.5023.5018.0011.501658 1680 1738 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1943

15 14 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 24.5024.5020.009.50 1671 1698 1642 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1971

16 8 1N Colombo Sandro 3.5 ITA 21.5021.5017.5012.001766 1558 1615 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 1 1967

17 7 1N Melino Gianluca 3.5 ITA 21.0021.0017.0011.251768 1558 1616 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 1 1965

18 13 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA 22.0022.0017.507.00 1710 1605 1549 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1956

19 12 2N Santoruvo Gianfranco3.5 ITA 20.5020.5016.0010.001723 1688 1746 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1970

20 28 3N Frignani Alessandro 3.5 ITA 20.0020.5015.508.75 1446 1575 1576 7 2 3 2 4 2 0 2 3 0 3 0 0 0 1961

21 17 2N Santangelo Riccardo 3.5 ITA 17.5019.5013.508.75 1636 1531 1532 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1978

22 32 NC Montorfano Carlo 3.5 ITA 15.0015.0011.007.00 1384 1547 1620 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1987

23 22 2N Rossi Emanuele 3.5 ITA 18.5019.0014.508.00 1581 1418 1419 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1971

24 35 NC Crotti Massimo 3.0 ITA 21.5023.5017.508.75 1306 1596 1547 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 1952

25 23 3N Vighi Gabriele 3.0 ITA 19.0019.0015.008.75 1573 1499 1500 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1993

26 29 NC Koureas Panicos 3.0 ITA 12.5012.508.50 6.50 1408 1720 1816 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1957

27 36 NC Rampazzo Franco 3.0 ITA 19.0019.0015.005.50 1294 1572 1448 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1954

28 37 NC De Marchi Giampiero 3.0 ITA 17.0017.0012.505.25 1288 1533 1477 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1945

29 26 2N Giusti Francesco 3.0 ITA 15.5016.0012.005.50 1510 1428 1379 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1960

30 15 2N Zanin Fabio 2.5 ITA 20.5020.5016.007.00 1671 1575 1519 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 1 1993

31 21 2N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA 20.5022.5015.006.00 1599 1424 1323 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1958

32 25 3N Puricelli Roberto 2.5 ITA 21.0021.0016.505.50 1553 1557 1433 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1965

33 31 NC Nava Mario 2.0 ITA 21.0023.0017.006.00 1389 1472 1315 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1962

34 33 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA 21.5022.0017.504.00 1369 1544 1387 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1941

35 38 NC Sartorio Alessandro 2.0 ITA 14.5014.5011.005.00 1264 1491 1420 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 2 1962

36 30 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 17.0017.0012.503.50 1404 1407 1282 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1955

37 27 3N Fortes Serra Jordi 2.0 ITA 17.5017.5013.001.75 1490 1551 1359 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1968

38 34 NC Ghiggini Stefano 2.0 ITA 16.0016.5012.502.75 1346 1486 1329 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1977

39 39 NC Minore Antonino 0.5 ITA 16.5018.0013.001.50 1262 1449 1028 7 0 1 6 3 0 1 2 4 0 0 4 0 0 1964
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14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1826 1637 1688 1954 M 828084 100268

18 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1611 1596 1721 1953 M 2841946 169297

3 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1883 1713 1944 1956 M 810649 102539

6 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1782 1713 1839 1972 M 858340 102540

24 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1567 1673 1799 1969 M 2835199 110104

8 1N Colombo Sandro ITA LOM MI 1766 1558 1615 1967 M 822612 102543

10 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1730 1665 1768 1950 M 864935 139457

35 NC Crotti Massimo ITA LOM MI 1306 1596 1547 1952 M 2842233 169291

37 NC De Marchi Giampiero ITA LOM MI 1288 1533 1477 1945 M 2867899 141418

21 2N De Regibus Giuseppe ITA PIE VC 1599 1424 1323 1958 M 839159 113838

27 3N Fortes Serra Jordi ITA LOM MI 1490 1551 1359 1968 M 2830880 165370

28 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1446 1575 1576 1961 M 896667 152128

30 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1404 1407 1282 1955 M 2820078 161861

13 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1710 1605 1549 1956 M 2858407 174072

34 NC Ghiggini Stefano ITA LOM MI 1346 1486 1329 1977 M 2868828 174155

26 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1510 1428 1379 1960 M 2801642 102548

29 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1408 1720 1816 1957 M 889717 145475

16 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1658 1680 1738 1943 M 867586 123673

33 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1369 1544 1387 1941 M 836222 106848

7 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1768 1558 1616 1965 M 832588 124801

11 2N Mereghetti Marco ITA LOM MI 1724 1769 2079 1983 M 2835202 102553

39 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1262 1449 1028 1964 M 891592 107695

32 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1384 1547 1620 1987 M 373199356163046

9 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1762 1665 1716 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA LOM MI 1389 1472 1315 1962 M 846945 123497

5 1N Pizzolato Roberto ITA LOM PV 1784 1674 1776 1966 M 2805702 156178

19 2N Posapiano Giacomo ITA LOM MI 1611 1565 1616 1953 M 889660 102562

25 3N Puricelli Roberto ITA LOM MI 1553 1557 1433 1965 M 883093 127584

36 NC Rampazzo Franco ITA LOM MI 1294 1572 1448 1954 M 2858415 109936

20 2N Rancati David ITA LOM VA 1607 1648 1699 1968 M 2824340 164270

22 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1581 1418 1419 1971 M 898023 151256

14 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1671 1698 1642 1971 M 852163 131411

17 2N Santangelo Riccardo ITA LOM VA 1636 1531 1532 1978 M 2846921 109296

12 2N Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1723 1688 1746 1970 M 2803912 108158

38 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1264 1491 1420 1962 M 883107 135617

2 1N Testa Loris ITA LOM VA 1895 1748 1851 1983 M 837873 128333

1 1N Vada Riccardo ITA LOM VA 1968 1597 1871 1990 M 888320 145677

23 3N Vighi Gabriele ITA LOM MI 1573 1499 1500 1993 M 2869654 174270

15 2N Zanin Fabio ITA LOM MI 1671 1575 1519 1993 M 2805869 157615
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

12 1 1N Vada Riccardo 4.0 ITA | 0 Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 27 B 1 | 0 1 | 29 N 1 | 0 0 | -1

5 2 1N Testa Loris 4.5 ITA | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N 1 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 3 N 0 | -1

2 3 CM Bianchi Alberto 5.5 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 20 N 1 | 2 B 1 | 1

10 4 CM Barrera Pietro 4.0 ITA | 11 N 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | 33 N 1 | 22 B 1 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | -1

6 5 1N Pizzolato Roberto 4.5 ITA | 12 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 1 | 20 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 1

3 6 1N Caldarola Stefano 5.0 ITA | 13 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 24 B 1 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 0 1 | 0

17 7 1N Melino Gianluca 3.5 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 28 B Â½ | 36 N 1 | 19 B Â½ | 24 N 0 | 0

16 8 1N Colombo Sandro 3.5 ITA | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N Â½ | 32 B 1 | 24 N 0 | 35 B 1 | 0 0 | 0

11 9 1N Moroni Luca 4.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 31 N 1 | 29 B Â½ | 4 N Â½ | 20 B Â½ | 1

7 10 1N Colusso Ermes 4.5 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 15 B 1 | 37 N 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 4 B Â½ | 1

1 11 2N Mereghetti Marco 6.0 ITA | 4 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 18 B 1 | 1

19 12 2N Santoruvo Gianfranco 3.5 ITA | 5 N 0 | 4 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 14 B Â½ | 0

18 13 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 1 | 34 B 1 | 16 N 0 | 0 1 | 0

15 14 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA | 7 N 0 | 19 B 1 | 0 1 | 23 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 0

30 15 2N Zanin Fabio 2.5 ITA | 8 B Â½ | 0 0 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 27 N 1 | 28 B Â½ | 32 N 0 | 0

14 16 2N Macchiettini Pierangelo 3.5 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 35 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 0

21 17 2N Santangelo Riccardo 3.5 ITA | 16 B 0 | 31 N 0 | 26 B Â½ | 15 N Â½ | 33 B 1 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 1

4 18 2N Basaglia Paolo 5.0 ITA | 30 N 1 | 28 B Â½ | 27 N 1 | 0 1 | 6 B Â½ | 10 B 1 | 11 N 0 | 0

13 19 2N Posapiano Giacomo 4.0 ITA | 31 B 1 | 14 N 0 | 33 B 1 | 2 N 0 | 37 B 1 | 7 N Â½ | 22 B Â½ | 1

9 20 2N Rancati David 4.0 ITA | 33 N 1 | 35 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | -1

31 21 2N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA | 34 B Â½ | 29 N 0 | 36 N 1 | 3 B 0 | 35 N 0 | 37 B 1 | 28 N 0 | -1

23 22 2N Rossi Emanuele 3.5 ITA | 35 N 0 | 33 B 0 | 39 N 1 | 38 B 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 19 N Â½ | -1

25 23 3N Vighi Gabriele 3.0 ITA | 36 B 1 | 38 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 35 N Â½ | 0

8 24 2N Colombo Ernesto 4.5 ITA | 0 Â½ | 32 B 1 | 28 N 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 0

32 25 3N Puricelli Roberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 34 N 1 | 29 B 0 | 5 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | 0

29 26 2N Giusti Francesco 3.0 ITA | 38 N 0 | 36 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 39 N Â½ | 27 B 1 | 34 N 1 | -1

37 27 3N Fortes Serra Jordi 2.0 ITA | 0 Â½ | 37 N Â½ | 18 B 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | 26 N 0 | 39 B 1 | 0

20 28 3N Frignani Alessandro 3.5 ITA | 39 B 1 | 18 N Â½ | 24 B 0 | 7 N Â½ | 25 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 1

26 29 NC Koureas Panicos 3.0 ITA | 0 Â½ | 21 B 1 | 25 N 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 0

36 30 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 18 B 0 | 39 N 1 | 37 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 38 B 1 | 36 N 0 | 0

33 31 NC Nava Mario 2.0 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 35 N Â½ | 9 B 0 | 32 N 0 | 34 B Â½ | 38 N 0 | -1

22 32 NC Montorfano Carlo 3.5 ITA | 0 Â½ | 24 N 0 | 34 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 15 B 1 | 1

34 33 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 19 N 0 | 4 B 0 | 17 N 0 | 39 B 1 | 37 N 0 | -1

38 34 NC Ghiggini Stefano 2.0 ITA | 21 N Â½ | 25 B 0 | 32 N 0 | 39 B 1 | 13 N 0 | 31 N Â½ | 26 B 0 | -1

24 35 NC Crotti Massimo 3.0 ITA | 22 B 1 | 20 N 0 | 31 B Â½ | 16 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 23 B Â½ | 1

27 36 NC Rampazzo Franco 3.0 ITA | 23 N 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 0 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | 30 B 1 | 0

28 37 NC De Marchi Giampiero 3.0 ITA | 0 Â½ | 27 B Â½ | 30 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 21 N 0 | 33 B 1 | 0

35 38 NC Sartorio Alessandro 2.0 ITA | 26 B 1 | 23 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 0 0 | 30 N 0 | 31 B 1 | 1

39 39 NC Minore Antonino 0.5 ITA | 28 N 0 | 30 B 0 | 22 B 0 | 34 N 0 | 26 B Â½ | 33 N 0 | 27 N 0 | -1
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14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Barrera Pietro ITA 1826 7 4.00 5.03 -1.03 1637.431688 1954 M 828084 100268

18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 6 4.00 3.11 0.89 1596.001721 1953 M 2841946 169297

3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 7 5.50 4.98 0.52 1713.571944 1956 M 810649 102539

6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 6 4.00 3.54 0.46 1713.171839 1972 M 858340 102540

24 2N Colombo Ernesto ITA 1567 6 4.00 2.24 1.76 1673.501799 1969 M 2835199 110104

8 1N Colombo Sandro ITA 1766 6 3.50 4.38 -0.88 1558.001615 1967 M 822612 102543

10 1N Colusso Ermes ITA 1730 7 4.50 3.94 0.56 1665.711768 1950 M 864935 139457

35 NC Crotti Massimo ITA 1306 7 3.00 1.23 1.77 1596.141547 1952 M 2842233 169291

37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288 6 2.50 1.32 1.18 1533.831477 1945 M 2867899 141418

21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 7 2.50 4.99 -2.49 1424.431323 1958 M 839159 113838

27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490 6 1.50 2.70 -1.2 1551.671359 1968 M 2830880 165370

28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 7 3.50 2.36 1.14 1575.861576 1961 M 896667 152128

30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404 6 2.00 3.05 -1.05 1407.001282 1955 M 2820078 161861

13 2N Gaspari Giulio ITA 1710 6 2.50 3.74 -1.24 1605.501549 1956 M 2858407 174072

34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 7 2.00 2.31 -0.31 1486.711329 1977 M 2868828 174155

26 2N Giusti Francesco ITA 1510 7 3.00 4.22 -1.22 1428.861379 1960 M 2801642 102548

29 NC Koureas Panicos ITA 1408 4 2.50 0.75 1.75 1720.501816 1957 M 889717 145475

16 2N Macchiettini PierangeloITA 1658 6 3.50 2.75 0.75 1680.831738 1943 M 867586 123673

33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 7 2.00 2.15 -0.15 1544.431387 1941 M 836222 106848

7 1N Melino Gianluca ITA 1768 6 3.50 4.40 -0.9 1558.501616 1965 M 832588 124801

11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 7 6.00 3.07 2.93 1769.712079 1983 M 2835202 102553

39 NC Minore Antonino ITA 1262 7 0.50 1.83 -1.33 1449.431028 1964 M 891592 107695

32 NC Montorfano Carlo ITA 1384 5 3.00 1.55 1.45 1547.801620 1987 M 373199356163046

9 1N Moroni Luca ITA 1762 7 4.00 4.21 -0.21 1665.571716 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA 1389 7 2.00 2.86 -0.86 1472.711315 1962 M 846945 123497

5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 7 4.50 4.50 0 1674.001776 1966 M 2805702 156178

19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 7 4.00 3.86 0.14 1565.861616 1953 M 889660 102562

25 3N Puricelli Roberto ITA 1553 6 2.00 2.99 -0.99 1557.171433 1965 M 883093 127584

36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 6 2.00 1.11 0.89 1572.501448 1954 M 2858415 109936

20 2N Rancati David ITA 1607 7 4.00 3.08 0.92 1648.291699 1968 M 2824340 164270

22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 7 3.50 4.84 -1.34 1418.861419 1971 M 898023 151256

14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 6 2.50 2.78 -0.28 1698.171642 1971 M 852163 131411

17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 7 3.50 4.42 -0.92 1531.861532 1978 M 2846921 109296

12 2N Santoruvo GianfrancoITA 1723 6 3.50 3.21 0.29 1688.831746 1970 M 2803912 108158

38 NC Sartorio Alessandro ITA 1264 5 2.00 1.10 0.9 1491.401420 1962 M 883107 135617

2 1N Testa Loris ITA 1895 7 4.50 4.77 -0.27 1748.291851 1983 M 837873 128333

1 1N Vada Riccardo ITA 1968 3 2.50 2.44 0.06 1597.671871 1990 M 888320 145677

23 3N Vighi Gabriele ITA 1573 6 3.00 3.49 -0.49 1499.501500 1993 M 2869654 174270

15 2N Zanin Fabio ITA 1671 6 2.50 3.70 -1.2 1575.331519 1993 M 2805869 157615
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14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Moroni Luca ITA 1762   |  2 1N Testa Loris ITA 1895 Â½ - Â½

2 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883   |  10 1N Colusso Ermes ITA 1730 1 - 0

3 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724   |  4 CM Barrera Pietro ITA 1826 1 - 0

4 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784   |  12 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1723 1 - 0

5 13 2N Gaspari Giulio ITA 1710   |  6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 0 - 1

6 7 1N Melino Gianluca ITA 1768   |  14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 1 - 0

7 15 2N Zanin Fabio ITA 1671   |  8 1N Colombo Sandro ITA 1766 Â½ - Â½

8 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636   |  16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1658 0 - 1

9 30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404   |  18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 0 - 1

10 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611   |  31 NC Nava Mario ITA 1389 1 - 0

11 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369   |  20 2N Rancati David ITA 1607 0 - 1

12 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599   |  34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 Â½ - Â½

13 35 NC Crotti Massimo ITA 1306   |  22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 1 - 0

14 23 3N Vighi Gabriele ITA 1573   |  36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 1 - 0

15 38 NC Sartorio Alessandro ITA 1264   |  26 2N Giusti Francesco ITA 1510 1 - 0

16 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446   |  39 NC Minore Antonino ITA 1262 1 - 0

17 1 1N Vada Riccardo ITA 1968   |  Â½ - F

18 24 2N Colombo Ernesto ITA 1567   |  Â½ - F

19 25 3N Puricelli Roberto ITA 1553   |  Â½ - F

20 27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490   |  Â½ - F

21 29 NC Koureas Panicos ITA 1408   |  Â½ - F

22 32 NC Montorfano Carlo ITA 1384   |  Â½ - F

23 37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1782   |  3 CM Bianchi Alberto 1 ITA 1883 Â½ - Â½

2 11 2N Mereghetti Marco 1 ITA 1724   |  5 1N Pizzolato Roberto 1 ITA 1784 Â½ - Â½

3 18 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1611   |  28 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1446 Â½ - Â½

4 20 2N Rancati David 1 ITA 1607   |  35 NC Crotti Massimo 1 ITA 1306 1 - 0

5 38 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1264   |  23 3N Vighi Gabriele 1 ITA 1573 0 - 1

6 14 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1671   |  19 2N Posapiano Giacomo 1 ITA 1611 1 - 0

7 2 1N Testa Loris 0.5 ITA 1895   |  1 1N Vada Riccardo 0.5 ITA 1968 Â½ - Â½

8 8 1N Colombo Sandro 0.5 ITA 1766   |  9 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1762 Â½ - Â½

9 29 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1408   |  21 2N De Regibus Giuseppe 0.5 ITA 1599 1 - 0

10 24 2N Colombo Ernesto 0.5 ITA 1567   |  32 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1384 1 - 0

11 34 NC Ghiggini Stefano 0.5 ITA 1346   |  25 3N Puricelli Roberto 0.5 ITA 1553 0 - 1

12 37 NC De Marchi Giampiero 0.5 ITA 1288   |  27 3N Fortes Serra Jordi 0.5 ITA 1490 Â½ - Â½

13 4 CM Barrera Pietro 0 ITA 1826   |  12 2N Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1723 0 - 1

14 10 1N Colusso Ermes 0 ITA 1730   |  13 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1710 1 - 0

15 31 NC Nava Mario 0 ITA 1389   |  17 2N Santangelo Riccardo 0 ITA 1636 1 - 0

16 22 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1581   |  33 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1369 0 - 1

17 26 2N Giusti Francesco 0 ITA 1510   |  36 NC Rampazzo Franco 0 ITA 1294 0 - 1

18 39 NC Minore Antonino 0 ITA 1262   |  30 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1404 0 - 1

19 7 1N Melino Gianluca 1 ITA 1768   |  0 - F

20 16 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1658   |  0 - F

21 15 2N Zanin Fabio 0.5 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 3N Vighi Gabriele 2 ITA 1573   |  4 CM Barrera Pietro 0 ITA 1826 0 - 1

2 13 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1710   |  20 2N Rancati David 2 ITA 1607 Â½ - Â½

3 3 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA 1883   |  11 2N Mereghetti Marco 1.5 ITA 1724 0 - 1

4 5 1N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1784   |  6 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA 1782 0 - 1

5 28 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1446   |  24 2N Colombo Ernesto 1.5 ITA 1567 0 - 1

6 25 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1553   |  29 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1408 0 - 1

7 27 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1490   |  18 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1611 0 - 1

8 12 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1723   |  2 1N Testa Loris 1 ITA 1895 0 - 1

9 9 1N Moroni Luca 1 ITA 1762   |  7 1N Melino Gianluca 1 ITA 1768 Â½ - Â½

10 16 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1658   |  8 1N Colombo Sandro 1 ITA 1766 Â½ - Â½

11 19 2N Posapiano Giacomo 1 ITA 1611   |  33 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1369 1 - 0

12 30 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1404   |  37 NC De Marchi Giampiero 1 ITA 1288 0 - 1

13 35 NC Crotti Massimo 1 ITA 1306   |  31 NC Nava Mario 1 ITA 1389 Â½ - Â½

14 10 1N Colusso Ermes 1 ITA 1730   |  15 2N Zanin Fabio 0.5 ITA 1671 1 - 0

15 36 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1294   |  21 2N De Regibus Giuseppe 0.5 ITA 1599 0 - 1

16 32 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1384   |  34 NC Ghiggini Stefano 0.5 ITA 1346 1 - 0

17 17 2N Santangelo Riccardo 0 ITA 1636   |  26 2N Giusti Francesco 0 ITA 1510 Â½ - Â½

18 39 NC Minore Antonino 0 ITA 1262   |  22 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1581 0 - 1

19 1 1N Vada Riccardo 1 ITA 1968   |  0 - F

20 14 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1671   |  1 - F

21 38 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1264   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Caldarola Stefano 2.5 ITA 1782   |  24 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1567 1 - 0

2 20 2N Rancati David 2.5 ITA 1607   |  11 2N Mereghetti Marco 2.5 ITA 1724 0 - 1

3 2 1N Testa Loris 2 ITA 1895   |  19 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1611 1 - 0

4 37 NC De Marchi Giampiero 2 ITA 1288   |  10 1N Colusso Ermes 2 ITA 1730 0 - 1

5 14 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1671   |  23 3N Vighi Gabriele 2 ITA 1573 1 - 0

6 21 2N De Regibus Giuseppe 1.5 ITA 1599   |  3 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA 1883 0 - 1

7 25 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1553   |  5 1N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1784 0 - 1

8 7 1N Melino Gianluca 1.5 ITA 1768   |  28 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

9 8 1N Colombo Sandro 1.5 ITA 1766   |  32 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1384 1 - 0

10 31 NC Nava Mario 1.5 ITA 1389   |  9 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1762 0 - 1

11 16 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1658   |  35 NC Crotti Massimo 1.5 ITA 1306 1 - 0

12 1 1N Vada Riccardo 1 ITA 1968   |  27 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1490 1 - 0

13 33 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1369   |  4 CM Barrera Pietro 1 ITA 1826 0 - 1

14 22 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1581   |  38 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1264 1 - 0

15 26 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1510   |  13 2N Gaspari Giulio 0.5 ITA 1710 0 - 1

16 15 2N Zanin Fabio 0.5 ITA 1671   |  17 2N Santangelo Riccardo 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

17 34 NC Ghiggini Stefano 0.5 ITA 1346   |  39 NC Minore Antonino 0 ITA 1262 1 - 0

18 18 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1611   |  1 - F

19 29 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 1408   |  0 - F

20 12 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1723   |  0 - F

21 30 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1404   |  0 - F

22 36 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1294   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Basaglia Paolo 3.5 ITA 1611   |  6 1N Caldarola Stefano 3.5 ITA 1782 Â½ - Â½

2 11 2N Mereghetti Marco 3.5 ITA 1724   |  2 1N Testa Loris 3 ITA 1895 Â½ - Â½

3 10 1N Colusso Ermes 3 ITA 1730   |  14 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1671 1 - 0

4 3 CM Bianchi Alberto 2.5 ITA 1883   |  16 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1658 1 - 0

5 5 1N Pizzolato Roberto 2.5 ITA 1784   |  20 2N Rancati David 2.5 ITA 1607 0 - 1

6 24 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1567   |  8 1N Colombo Sandro 2.5 ITA 1766 1 - 0

7 9 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1762   |  29 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 1408 Â½ - Â½

8 4 CM Barrera Pietro 2 ITA 1826   |  22 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1581 1 - 0

9 36 NC Rampazzo Franco 2 ITA 1294   |  7 1N Melino Gianluca 2 ITA 1768 0 - 1

10 19 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1611   |  37 NC De Marchi Giampiero 2 ITA 1288 1 - 0

11 28 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1446   |  25 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1553 0 - 1

12 13 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 1710   |  34 NC Ghiggini Stefano 1.5 ITA 1346 1 - 0

13 35 NC Crotti Massimo 1.5 ITA 1306   |  21 2N De Regibus Giuseppe 1.5 ITA 1599 1 - 0

14 32 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1384   |  31 NC Nava Mario 1.5 ITA 1389 1 - 0

15 12 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1723   |  30 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1404 1 - 0

16 27 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1490   |  15 2N Zanin Fabio 1 ITA 1671 0 - 1

17 17 2N Santangelo Riccardo 1 ITA 1636   |  33 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1369 1 - 0

18 39 NC Minore Antonino 0 ITA 1262   |  26 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1510 Â½ - Â½

19 1 1N Vada Riccardo 2 ITA 1968   |  1 - F

20 23 3N Vighi Gabriele 2 ITA 1573   |  0 - F

21 38 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1264   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Caldarola Stefano 4 ITA 1782   |  11 2N Mereghetti Marco 4 ITA 1724 0 - 1

2 18 2N Basaglia Paolo 4 ITA 1611   |  10 1N Colusso Ermes 4 ITA 1730 1 - 0

3 2 1N Testa Loris 3.5 ITA 1895   |  24 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA 1567 1 - 0

4 20 2N Rancati David 3.5 ITA 1607   |  3 CM Bianchi Alberto 3.5 ITA 1883 0 - 1

5 29 NC Koureas Panicos 3 ITA 1408   |  1 1N Vada Riccardo 3 ITA 1968 0 - 1

6 4 CM Barrera Pietro 3 ITA 1826   |  9 1N Moroni Luca 3 ITA 1762 Â½ - Â½

7 7 1N Melino Gianluca 3 ITA 1768   |  19 2N Posapiano Giacomo 3 ITA 1611 Â½ - Â½

8 14 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1671   |  5 1N Pizzolato Roberto 2.5 ITA 1784 0 - 1

9 8 1N Colombo Sandro 2.5 ITA 1766   |  35 NC Crotti Massimo 2.5 ITA 1306 1 - 0

10 16 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1658   |  13 2N Gaspari Giulio 2.5 ITA 1710 1 - 0

11 25 3N Puricelli Roberto 2.5 ITA 1553   |  12 2N Santoruvo Gianfranco 2 ITA 1723 0 - 1

12 15 2N Zanin Fabio 2 ITA 1671   |  28 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1446 Â½ - Â½

13 23 3N Vighi Gabriele 2 ITA 1573   |  17 2N Santangelo Riccardo 2 ITA 1636 Â½ - Â½

14 22 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1581   |  36 NC Rampazzo Franco 2 ITA 1294 1 - 0

15 21 2N De Regibus Giuseppe 1.5 ITA 1599   |  37 NC De Marchi Giampiero 2 ITA 1288 1 - 0

16 31 NC Nava Mario 1.5 ITA 1389   |  34 NC Ghiggini Stefano 1.5 ITA 1346 Â½ - Â½

17 26 2N Giusti Francesco 1 ITA 1510   |  27 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1490 1 - 0

18 30 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1404   |  38 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1264 1 - 0

19 33 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1369   |  39 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1262 1 - 0

20 32 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 1384   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Mereghetti Marco 5 ITA 1724   |  18 2N Basaglia Paolo 5 ITA 1611 1 - 0

2 3 CM Bianchi Alberto 4.5 ITA 1883   |  2 1N Testa Loris 4.5 ITA 1895 1 - 0

3 10 1N Colusso Ermes 4 ITA 1730   |  4 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 1826 Â½ - Â½

4 5 1N Pizzolato Roberto 3.5 ITA 1784   |  16 2N Macchiettini Pierangelo3.5 ITA 1658 1 - 0

5 24 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA 1567   |  7 1N Melino Gianluca 3.5 ITA 1768 1 - 0

6 9 1N Moroni Luca 3.5 ITA 1762   |  20 2N Rancati David 3.5 ITA 1607 Â½ - Â½

7 19 2N Posapiano Giacomo 3.5 ITA 1611   |  22 2N Rossi Emanuele 3 ITA 1581 Â½ - Â½

8 12 2N Santoruvo Gianfranco 3 ITA 1723   |  14 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1671 Â½ - Â½

9 32 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 1384   |  15 2N Zanin Fabio 2.5 ITA 1671 1 - 0

10 17 2N Santangelo Riccardo 2.5 ITA 1636   |  25 3N Puricelli Roberto 2.5 ITA 1553 1 - 0

11 28 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1446   |  21 2N De Regibus Giuseppe 2.5 ITA 1599 1 - 0

12 35 NC Crotti Massimo 2.5 ITA 1306   |  23 3N Vighi Gabriele 2.5 ITA 1573 Â½ - Â½

13 34 NC Ghiggini Stefano 2 ITA 1346   |  26 2N Giusti Francesco 2 ITA 1510 0 - 1

14 36 NC Rampazzo Franco 2 ITA 1294   |  30 NC Garcia Rubi Juan 2 ITA 1404 1 - 0

15 37 NC De Marchi Giampiero 2 ITA 1288   |  33 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1369 1 - 0

16 38 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1264   |  31 NC Nava Mario 2 ITA 1389 1 - 0

17 27 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1490   |  39 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1262 1 - 0

18 1 1N Vada Riccardo 4 ITA 1968   |  0 - F

19 6 1N Caldarola Stefano 4 ITA 1782   |  1 - F

20 8 1N Colombo Sandro 3.5 ITA 1766   |  0 - F

21 29 NC Koureas Panicos 3 ITA 1408   |  0 - F

22 13 2N Gaspari Giulio 2.5 ITA 1710   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

1 Vada Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1871 Media: 1597.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 1N Testa Loris ITA 1895 73 0.6 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490 478 0.92 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 29 NC Koureas Panicos ITA 1408 560 0.92 1 2 3

7 0 0 F 2 3

2.44 2 3

2 Testa Loris
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1851 Media: 1748.29 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Moroni Luca ITA 1762 133 0.68 Â½ 0 0

2 B 1 1N Vada Riccardo ITA 1968 -73 0.4 Â½ 0 0

3 N 12 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1723 172 0.73 1 1 1

4 B 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 284 0.84 1 2 2

5 N 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 171 0.73 Â½ 2 2

6 B 24 2N Colombo Ernesto ITA 1567 328 0.87 1 3 3

7 N 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 12 0.52 0 3 3

4.77 3 3

3 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1944 Media: 1713.57 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1730 153 0.7 1 1 1

2 N 6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 101 0.64 Â½ 1 1

3 B 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 159 0.71 0 1 1

4 N 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 284 0.84 1 2 2

5 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1658 225 0.78 1 3 3

6 N 20 2N Rancati David ITA 1607 276 0.83 1 4 4

7 B 2 1N Testa Loris ITA 1895 -12 0.48 1 5 5

4.98 5 5

4 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1688 Media: 1637.43 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 102 0.64 0 0 0

2 B 12 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1723 103 0.64 0 0 0

3 N 23 3N Vighi Gabriele ITA 1573 253 0.81 1 1 1

4 N 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 457 0.92 1 2 2

5 B 22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 245 0.8 1 3 3

6 B 9 1N Moroni Luca ITA 1762 64 0.59 Â½ 3 3

7 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1730 96 0.63 Â½ 3 3

5.03 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

5 Pizzolato Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1776 Media: 1674.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1723 61 0.58 1 1 1

2 N 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 60 0.58 Â½ 1 1

3 B 6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 2 0.5 0 1 1

4 N 25 3N Puricelli Roberto ITA 1553 231 0.79 1 2 2

5 B 20 2N Rancati David ITA 1607 177 0.73 0 2 2

6 N 14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 113 0.65 1 3 3

7 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1658 126 0.67 1 4 4

4.5 4 4

6 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1839 Media: 1713.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gaspari Giulio ITA 1710 72 0.6 1 1 1

2 B 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 -2 0.5 1 2 2

4 B 24 2N Colombo Ernesto ITA 1567 215 0.77 1 3 3

5 N 18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 171 0.73 Â½ 3 3

6 B 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 58 0.58 0 3 3

7 0 1 F 3 4

3.54 3 4

7 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1616 Media: 1558.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 97 0.63 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 9 1N Moroni Luca ITA 1762 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 322 0.87 Â½ 1 1

5 N 36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 474 0.92 1 2 2

6 B 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 157 0.71 Â½ 2 2

7 N 24 2N Colombo Ernesto ITA 1567 201 0.76 0 2 2

4.4 2 2

8 Colombo Sandro
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1615 Media: 1558.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Zanin Fabio ITA 1671 95 0.63 Â½ 0 0

2 B 9 1N Moroni Luca ITA 1762 4 0.51 Â½ 0 0

3 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1658 108 0.65 Â½ 0 0

4 B 32 NC Montorfano Carlo ITA 1384 382 0.91 1 1 1

5 N 24 2N Colombo Ernesto ITA 1567 199 0.76 0 1 1

6 B 35 NC Crotti Massimo ITA 1306 460 0.92 1 2 2

7 0 0 F 2 2

4.38 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14.OPEN AUTUNNO (1711024A)
Robecchetto con Induno - 28-09-2017 - 09-11-2017

9 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1716 Media: 1665.57 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Testa Loris ITA 1895 -133 0.32 Â½ 0 0

2 N 8 1N Colombo Sandro ITA 1766 -4 0.49 Â½ 0 0

3 B 7 1N Melino Gianluca ITA 1768 -6 0.49 Â½ 0 0

4 N 31 NC Nava Mario ITA 1389 373 0.9 1 1 1

5 B 29 NC Koureas Panicos ITA 1408 354 0.89 Â½ 1 1

6 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1826 -64 0.41 Â½ 1 1

7 B 20 2N Rancati David ITA 1607 155 0.71 Â½ 1 1

4.21 1 1

10 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1768 Media: 1665.71 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 -153 0.3 0 0 0

2 B 13 2N Gaspari Giulio ITA 1710 20 0.53 1 1 1

3 B 15 2N Zanin Fabio ITA 1671 59 0.58 1 2 2

4 N 37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288 442 0.92 1 3 3

5 B 14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 59 0.58 1 4 4

6 N 18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 119 0.66 0 4 4

7 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1826 -96 0.37 Â½ 4 4

3.94 4 4

11 Mereghetti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 2079 Media: 1769.71 W-We: 2.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1826 -102 0.36 1 1 1

2 B 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 -60 0.42 Â½ 1 1

3 N 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 -159 0.29 1 2 2

4 N 20 2N Rancati David ITA 1607 117 0.66 1 3 3

5 B 2 1N Testa Loris ITA 1895 -171 0.27 Â½ 3 3

6 N 6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 -58 0.42 1 4 4

7 B 18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 113 0.65 1 5 5

3.07 5 5

12 Santoruvo Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1746 Media: 1688.83 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 -61 0.42 0 0 0

2 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1826 -103 0.36 1 1 1

3 B 2 1N Testa Loris ITA 1895 -172 0.27 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404 319 0.87 1 2 2

6 N 25 3N Puricelli Roberto ITA 1553 170 0.72 1 3 3

7 B 14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 52 0.57 Â½ 3 3

3.21 3 3
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13 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1549 Media: 1605.50 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 -72 0.4 0 0 0

2 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1730 -20 0.47 0 0 0

3 B 20 2N Rancati David ITA 1607 103 0.64 Â½ 0 0

4 N 26 2N Giusti Francesco ITA 1510 200 0.76 1 1 1

5 B 34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 364 0.9 1 2 2

6 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1658 52 0.57 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.74 2 3

14 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1642 Media: 1698.17 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Melino Gianluca ITA 1768 -97 0.37 0 0 0

2 B 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 60 0.58 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 23 3N Vighi Gabriele ITA 1573 98 0.63 1 2 3

5 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1730 -59 0.42 0 2 3

6 B 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 -113 0.35 0 2 3

7 N 12 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1723 -52 0.43 Â½ 2 3

2.78 2 3

15 Zanin Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1519 Media: 1575.33 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Colombo Sandro ITA 1766 -95 0.37 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1730 -59 0.42 0 0 0

4 B 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 35 0.55 Â½ 0 0

5 N 27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490 181 0.74 1 1 1

6 B 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 225 0.78 Â½ 1 1

7 N 32 NC Montorfano Carlo ITA 1384 287 0.84 0 1 1

3.7 1 1

16 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1738 Media: 1680.83 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 22 0.53 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 1N Colombo Sandro ITA 1766 -108 0.35 Â½ 1 1

4 B 35 NC Crotti Massimo ITA 1306 352 0.89 1 2 2

5 N 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 -225 0.22 0 2 2

6 B 13 2N Gaspari Giulio ITA 1710 -52 0.43 1 3 3

7 N 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 -126 0.33 0 3 3

2.75 3 3
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17 Santangelo Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1532 Media: 1531.86 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1658 -22 0.47 0 0 0

2 N 31 NC Nava Mario ITA 1389 247 0.81 0 0 0

3 B 26 2N Giusti Francesco ITA 1510 126 0.67 Â½ 0 0

4 N 15 2N Zanin Fabio ITA 1671 -35 0.45 Â½ 0 0

5 B 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 267 0.82 1 1 1

6 N 23 3N Vighi Gabriele ITA 1573 63 0.59 Â½ 1 1

7 B 25 3N Puricelli Roberto ITA 1553 83 0.61 1 2 2

4.42 2 2

18 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1721 Media: 1596.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404 207 0.77 1 1 1

2 B 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 165 0.72 Â½ 1 1

3 N 27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490 121 0.66 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 -171 0.27 Â½ 2 3

6 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1730 -119 0.34 1 3 4

7 N 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 -113 0.35 0 3 4

3.11 3 4

19 Posapiano Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1616 Media: 1565.86 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Nava Mario ITA 1389 222 0.78 1 1 1

2 N 14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 -60 0.42 0 1 1

3 B 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 242 0.8 1 2 2

4 N 2 1N Testa Loris ITA 1895 -284 0.16 0 2 2

5 B 37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288 323 0.87 1 3 3

6 N 7 1N Melino Gianluca ITA 1768 -157 0.29 Â½ 3 3

7 B 22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 30 0.54 Â½ 3 3

3.86 3 3

20 Rancati David
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1699 Media: 1648.29 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 238 0.8 1 1 1

2 B 35 NC Crotti Massimo ITA 1306 301 0.85 1 2 2

3 N 13 2N Gaspari Giulio ITA 1710 -103 0.36 Â½ 2 2

4 B 11 2N Mereghetti Marco ITA 1724 -117 0.34 0 2 2

5 N 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 -177 0.27 1 3 3

6 B 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 -276 0.17 0 3 3

7 N 9 1N Moroni Luca ITA 1762 -155 0.29 Â½ 3 3

3.08 3 3
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21 De Regibus Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1323 Media: 1424.43 W-We: -2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 253 0.81 Â½ 0 0

2 N 29 NC Koureas Panicos ITA 1408 191 0.75 0 0 0

3 N 36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 305 0.86 1 1 1

4 B 3 CM Bianchi Alberto ITA 1883 -284 0.16 0 1 1

5 N 35 NC Crotti Massimo ITA 1306 293 0.85 0 1 1

6 B 37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288 311 0.86 1 2 2

7 N 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 153 0.7 0 2 2

4.99 2 2

22 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1419 Media: 1418.86 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Crotti Massimo ITA 1306 275 0.83 0 0 0

2 B 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 212 0.77 0 0 0

3 N 39 NC Minore Antonino ITA 1262 319 0.87 1 1 1

4 B 38 NC Sartorio Alessandro ITA 1264 317 0.87 1 2 2

5 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1826 -245 0.2 0 2 2

6 B 36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 287 0.84 1 3 3

7 N 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 -30 0.46 Â½ 3 3

4.84 3 3

23 Vighi Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1500 Media: 1499.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 279 0.84 1 1 1

2 N 38 NC Sartorio Alessandro ITA 1264 309 0.86 1 2 2

3 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1826 -253 0.19 0 2 2

4 N 14 1N Rutigliano Cesare ITA 1671 -98 0.37 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 -63 0.41 Â½ 2 2

7 N 35 NC Crotti Massimo ITA 1306 267 0.82 Â½ 2 2

3.49 2 2

24 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1799 Media: 1673.50 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 32 NC Montorfano Carlo ITA 1384 183 0.74 1 1 1

3 N 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 121 0.66 1 2 2

4 N 6 1N Caldarola Stefano ITA 1782 -215 0.23 0 2 2

5 B 8 1N Colombo Sandro ITA 1766 -199 0.24 1 3 3

6 N 2 1N Testa Loris ITA 1895 -328 0.13 0 3 3

7 B 7 1N Melino Gianluca ITA 1768 -201 0.24 1 4 4

2.24 4 4
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25 Puricelli Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1433 Media: 1557.17 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 207 0.77 1 1 1

3 B 29 NC Koureas Panicos ITA 1408 145 0.69 0 1 1

4 B 5 1N Pizzolato Roberto ITA 1784 -231 0.21 0 1 1

5 N 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 107 0.65 1 2 2

6 B 12 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1723 -170 0.28 0 2 2

7 N 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 -83 0.39 0 2 2

2.99 2 2

26 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1379 Media: 1428.86 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Sartorio Alessandro ITA 1264 246 0.81 0 0 0

2 B 36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 216 0.78 0 0 0

3 N 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 -126 0.33 Â½ 0 0

4 B 13 2N Gaspari Giulio ITA 1710 -200 0.24 0 0 0

5 N 39 NC Minore Antonino ITA 1262 248 0.81 Â½ 0 0

6 B 27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490 20 0.53 1 1 1

7 N 34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 164 0.72 1 2 2

4.22 2 2

27 Fortes Serra Jordi
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1359 Media: 1551.67 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288 202 0.76 Â½ 0 0

3 B 18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 -121 0.34 0 0 0

4 N 1 1N Vada Riccardo ITA 1968 -478 0.08 0 0 0

5 B 15 2N Zanin Fabio ITA 1671 -181 0.26 0 0 0

6 N 26 2N Giusti Francesco ITA 1510 -20 0.47 0 0 0

7 B 39 NC Minore Antonino ITA 1262 228 0.79 1 1 1

2.7 1 1

28 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1576 Media: 1575.86 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Minore Antonino ITA 1262 184 0.74 1 1 1

2 N 18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 -165 0.28 Â½ 1 1

3 B 24 2N Colombo Ernesto ITA 1567 -121 0.34 0 1 1

4 N 7 1N Melino Gianluca ITA 1768 -322 0.13 Â½ 1 1

5 B 25 3N Puricelli Roberto ITA 1553 -107 0.35 0 1 1

6 N 15 2N Zanin Fabio ITA 1671 -225 0.22 Â½ 1 1

7 B 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 -153 0.3 1 2 2

2.36 2 2
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29 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1816 Media: 1720.50 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 -191 0.25 1 1 1

3 N 25 3N Puricelli Roberto ITA 1553 -145 0.31 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 9 1N Moroni Luca ITA 1762 -354 0.11 Â½ 2 2

6 B 1 1N Vada Riccardo ITA 1968 -560 0.08 0 2 2

7 0 0 F 2 2

0.75 2 2

30 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1282 Media: 1407.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Basaglia Paolo ITA 1611 -207 0.23 0 0 0

2 N 39 NC Minore Antonino ITA 1262 142 0.69 1 1 1

3 B 37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288 116 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 12 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1723 -319 0.13 0 1 1

6 B 38 NC Sartorio Alessandro ITA 1264 140 0.69 1 2 2

7 N 36 NC Rampazzo Franco ITA 1294 110 0.65 0 2 2

3.05 2 2

31 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1315 Media: 1472.71 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 -222 0.22 0 0 0

2 B 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 -247 0.19 1 1 1

3 N 35 NC Crotti Massimo ITA 1306 83 0.61 Â½ 1 1

4 B 9 1N Moroni Luca ITA 1762 -373 0.1 0 1 1

5 N 32 NC Montorfano Carlo ITA 1384 5 0.51 0 1 1

6 B 34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 43 0.56 Â½ 1 1

7 N 38 NC Sartorio Alessandro ITA 1264 125 0.67 0 1 1

2.86 1 1

32 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1620 Media: 1547.80 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 24 2N Colombo Ernesto ITA 1567 -183 0.26 0 0 0

3 B 34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 38 0.55 1 1 1

4 N 8 1N Colombo Sandro ITA 1766 -382 0.09 0 1 1

5 B 31 NC Nava Mario ITA 1389 -5 0.49 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 15 2N Zanin Fabio ITA 1671 -287 0.16 1 3 3

1.55 3 3
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33 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1387 Media: 1544.43 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Rancati David ITA 1607 -238 0.2 0 0 0

2 N 22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 -212 0.23 1 1 1

3 N 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 -242 0.2 0 1 1

4 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1826 -457 0.08 0 1 1

5 N 17 2N Santangelo Riccardo ITA 1636 -267 0.18 0 1 1

6 B 39 NC Minore Antonino ITA 1262 107 0.65 1 2 2

7 N 37 NC De Marchi Giampiero ITA 1288 81 0.61 0 2 2

2.15 2 2

34 Ghiggini Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1329 Media: 1486.71 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 -253 0.19 Â½ 0 0

2 B 25 3N Puricelli Roberto ITA 1553 -207 0.23 0 0 0

3 N 32 NC Montorfano Carlo ITA 1384 -38 0.45 0 0 0

4 B 39 NC Minore Antonino ITA 1262 84 0.62 1 1 1

5 N 13 2N Gaspari Giulio ITA 1710 -364 0.1 0 1 1

6 N 31 NC Nava Mario ITA 1389 -43 0.44 Â½ 1 1

7 B 26 2N Giusti Francesco ITA 1510 -164 0.28 0 1 1

2.31 1 1

35 Crotti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1547 Media: 1596.14 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 -275 0.17 1 1 1

2 N 20 2N Rancati David ITA 1607 -301 0.15 0 1 1

3 B 31 NC Nava Mario ITA 1389 -83 0.39 Â½ 1 1

4 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1658 -352 0.11 0 1 1

5 B 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 -293 0.15 1 2 2

6 N 8 1N Colombo Sandro ITA 1766 -460 0.08 0 2 2

7 B 23 3N Vighi Gabriele ITA 1573 -267 0.18 Â½ 2 2

1.23 2 2

36 Rampazzo Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1448 Media: 1572.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Vighi Gabriele ITA 1573 -279 0.16 0 0 0

2 N 26 2N Giusti Francesco ITA 1510 -216 0.22 1 1 1

3 B 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 -305 0.14 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 7 1N Melino Gianluca ITA 1768 -474 0.08 0 1 2

6 N 22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 -287 0.16 0 1 2

7 B 30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404 -110 0.35 1 2 3

1.11 2 3
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37 De Marchi Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1477 Media: 1533.83 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490 -202 0.24 Â½ 0 0

3 N 30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404 -116 0.34 1 1 1

4 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1730 -442 0.08 0 1 1

5 N 19 2N Posapiano Giacomo ITA 1611 -323 0.13 0 1 1

6 N 21 2N De Regibus Giuseppe ITA 1599 -311 0.14 0 1 1

7 B 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 -81 0.39 1 2 2

1.32 2 2

38 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1420 Media: 1491.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Giusti Francesco ITA 1510 -246 0.19 1 1 1

2 B 23 3N Vighi Gabriele ITA 1573 -309 0.14 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 -317 0.13 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404 -140 0.31 0 1 1

7 B 31 NC Nava Mario ITA 1389 -125 0.33 1 2 2

1.1 2 2

39 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1028 Media: 1449.43 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Frignani Alessandro ITA 1446 -184 0.26 0 0 0

2 B 30 NC Garcia Rubi Juan ITA 1404 -142 0.31 0 0 0

3 B 22 2N Rossi Emanuele ITA 1581 -319 0.13 0 0 0

4 N 34 NC Ghiggini Stefano ITA 1346 -84 0.38 0 0 0

5 B 26 2N Giusti Francesco ITA 1510 -248 0.19 Â½ 0 0

6 N 33 2N Madaschi Sergio ITA 1369 -107 0.35 0 0 0

7 N 27 3N Fortes Serra Jordi ITA 1490 -228 0.21 0 0 0

1.83 0 0
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